
RADA MIEJ~KA 
97-570 PRZEDBORZ 

ul.Mostowa 29 
pow. radomszczański 

OR.0007 .23 .2023 

UCHWALA Nr LX/467/23 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 16 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia inkasentów poboru podatku: 
od nieruchomości, rolnego, leśnego i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 28 § 4 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 ze zm.), 
art.6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 70, zmiana z 2023 r. poz. 70ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 2 Uchwały Nr XVII/172/20 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 
9 stycznia 2020 roku sprawie wyznaczenia inkasentów poboru podatku: od nieruchomości, 
rolnego, leśnego i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso w ten sposób, że 
w Lp. 13 w rubryce „Nazwisko i imię" w miejsce inkasenta Kaczmarek Marian wpisuje 
inkasenta Obarzanek Monika. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 


